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СОБРАНИЕ НА РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 

737. 

Врз основа на членот 94 став 3 од Уставот на Република Северна Македонија, Собранието на Република 

Северна Македонија, на седницата одржана на 15 февруари 2020 година, донесе 

 

О Д Л У К А 

ЗА РАЗРЕШУВАЊЕ НА ЧЛЕН НА ВЛАДАТА НА РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 

 

1. Се разрешува Рашела Мизрахи, од функцијата член на Владата на Република Северна Македонија и ми-

нистер за труд и социјална политика.   

2. Оваа одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен весник на Република 

Северна  Македонија“. 

 

СОБРАНИЕ НА РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА  

МАКЕДОНИЈА 

 

Бр. 08 – 1405/1 Претседател на Собранието 

15 февруари 2020 година на Република Северна  

Скопје Македонија, 

 м-р Talat Xhaferi, с.р. 

 

ВЛАДА НА РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 

738. 

Врз основа на член 44 став (4) од Законот за користење и  располагање со стварите во државна сопственост 

и со стварите во општинска сопственост („Службен весник на Република Македонија“ бр.78/15, 106/15, 

153/15, 190/16 и 21/18 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр.101/19 и 275/19), Владата на 

Република Северна Македонија, на седницата одржана на 10 февруари 2020 година, донесе 

 

О Д Л У К А 

ЗА ПРЕСТАНОК И ЗА ДАВАЊЕ НА ТРАЈНО КОРИСТЕЊЕ НА ДВИЖНИ СТВАРИ НА ГРАД СКОПЈЕ 

 

Член 1 

Со оваа одлука на досегашниот корисник Министерството за образование и наука му престанува користе-

њето на движните ствари и тоа: 
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Член 2 

Движните ствари од член 1 од оваа одлука се даваат на трајно користење без надомест на Град Скопје, а за 

потребите на Јавна установа Градска библиотека „Браќа Миладиновци“ Скопје.   

 

Член 3 

Министерот за образование и наука склучува договор со градоначалникот на Град Скопје, со кој се уреду-

ваат правата и обврските за движните ствари од член 1 од оваа одлука. 

 

Член 4 

Оваа одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во „Службен весник на Република 

Северна Македонија“. 

 

       Бр. 44-683/1                                                   Претседател на Владата 

10 февруари 2020 година                                                                на Република Северна Македонија, 

           Скопје                                                     Оливер Спасовски, с.р. 
 



 Стр. 4 - Бр. 39                                                                             15 февруари 2020 
 

 

739. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Врз основа на член 44 став (4) од Законот за користење и  располагање со стварите во државна сопственост 
и со стварите во општинска сопственост („Службен весник на  Република Македонија” бр.78/15, 106/15, 
153/15, 190/16 и 21/18 и „Службен весник на  Република Северна Македонија“ бр.101/19 и 275/19), Владата на 
Република Северна Македонија, на седницата одржана на 10 февруари 2020 година, донесе 

 
О Д Л У К А 

ЗА ПРЕСТАНОК И ЗА ДАВАЊЕ НА ТРАЈНО КОРИСТЕЊЕ НА ДВИЖНИ СТВАРИ НА  
НАЦИОНАЛНА УСТАНОВА ЦЕНТАР ЗА КУЛТУРА „КОЧО РАЦИН“ КИЧЕВО 

 
Член 1 

Со оваа одлука на досегашниот корисник Министерството за образование и наука му престанува користе-
њето на движните ствари и тоа: 



15 февруари 2020  Бр. 39 - Стр. 5 

 
 

Член 2 
Движните ствари од член 1 од оваа одлука се даваат на трајно користење без надомест на Национална ус-

танова Центар за култура „Кочо Рацин“ Кичево.   
 

Член 3 
Министерот за образование и наука склучува договор со директорот на Национална установа Центар за 

култура „Кочо Рацин“ Кичево, со кој се уредуваат правата и обврските за движните ствари од член 1 од оваа 
одлука. 

 
Член 4 

Оваа одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во „Службен весник на Република  
Северна Македонија“. 

 
        Бр. 44-686/1                                     Претседател на Владата 
10 февруари 2020 година                                         на Република Северна Македонија, 
             Скопје                                             Оливер Спасовски, с.р. 

__________ 
740. 

Врз основа на член 44 став (4) од Законот за користење и  располагање со стварите во државна сопстве-
ност и со стварите во општинска сопственост („Службен весник на  Република Македонија” бр. 78/15, 106/15, 
153/15, 190/16 и 21/18 и „Службен весник на  Република Северна Македонија“ бр. 101/19 и 275/19), Владата 
на Република Северна Македонија,  на седницата, одржана на 10 февруари 2020 година, донесе 

 
О Д Л У К А 

ЗА ПРЕСТАНОК И ЗА ДАВАЊЕ НА ТРАЈНО КОРИСТЕЊЕ НА ДВИЖНИ СТВАРИ НА ОПШТИНА 
ПРИЛЕП 

 
Член 1 

Со оваа одлука на досегашниот корисник Министерството за образование и наука му престанува користе-
њето на движните ствари и тоа: 
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Член 2 
Движните ствари од член 1 од оваа одлука се даваат на трајно користење без надомест на Општина При-

леп, а за потребите на Јавна општинска установа Градска библиотека „Борка Талески“ Прилеп.   
 

Член 3 
Министерот за образование и наука склучува договор со градоначалникот на Општина Прилеп, со кој се 

уредуваат правата и обврските за движните ствари од член 1 од оваа одлука. 
 

Член 4 
Оваа одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во „Службен весник на Република 

Северна Македонија“. 
 

          Бр. 44-696/1                                                   Претседател на Владата 
10 февруари 2020 година                                                               на Република Северна Македонија, 
             Скопје                                                Оливер Спасовски, с.р. 
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741. 

Врз основа на член 44 став (4) од Законот за користење и располагање со стварите во државна сопственост 

и со стварите во општинска сопственост („Службен весник на  Република Македонија“ бр.78/15, 106/15, 

153/15, 190/16 и 21/18 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр.101/19 и 275/19), Владата на 

Република Северна Македонија, на седницата, одржана на 10 февруари 2020 година, донесе 

 

О Д Л У К А 

ЗА ПРЕСТАНОК И ЗА ДАВАЊЕ НА ТРАЈНО КОРИСТЕЊЕ НА ДВИЖНИ СТВАРИ НА ОПШТИНА  

НЕГОТИНО 

 

Член 1 

Со оваа одлука на досегашниот корисник Министерството за образование и наука му престанува користењето 

на движните ствари и тоа: 
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Член 2 

Движните ствари од член 1 од оваа одлука се даваат на трајно користење без надомест на Општина Него-

тино, а за потребите на ЈУ Библиотека „Страшо Пинџур“ Неготино.   

 

Член 3 

Министерот за образование и наука склучува договор со градоначалникот на Општина Неготино, со кој се 

уредуваат правата и обврските за движните ствари од член 1 од оваа одлука. 

 

Член 4 

Оваа одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во „Службен весник на Република 

Северна Македонија“. 

 

        Бр. 44-698/1                                          Претседател на Владата 

10 февруари 2020 година                                          на Република Северна Македонија, 

              Скопје                                          Оливер Спасовски, с.р. 

__________ 

742. 

Врз основа на член 44 став (4) од Законот за користење и располагање со стварите во државна сопственост 

и со стварите во општинска сопственост („Службен весник на Република Македонија“ бр.78/15, 106/15, 

153/15, 190/16 и 21/18 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр.101/19 и 275/19), Владата на 

Република Северна Македонија, на седницата одржана  на 10 февруари 2020 година, донесе 

 

О Д Л У К А 

ЗА ПРЕСТАНОК И ЗА ДАВАЊЕ НА ТРАЈНО КОРИСТЕЊЕ НА ДВИЖНИ СТВАРИ НА ОПШТИНА  

КУМАНОВО 

 

Член 1 

Со оваа одлука на досегашниот корисник Министерството за образование и наука му престанува користе-

њето на движните ствари и тоа: 
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Член 2 

Движните ствари од член 1 од оваа одлука се даваат на трајно користење без надомест на Општина Кума-

ново, а за потребите на Јавна општинска установа- библиотека „Тане Георгиевски“ Куманово.   

 

Член 3 

Министерот за образование и наука склучува договор со градоначалникот на Општина Куманово, со кој се 

уредуваат правата и обврските за движните ствари од член 1 од оваа одлука. 

 

Член 4 

Оваа одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во „Службен весник на Република 

Северна Македонија“. 

 

       Бр. 44-700/1                                            Претседател на Владата 

10 февруари 2020 година                                           на Република Северна Македонија, 

             Скопје                                        Оливер Спасовски, с.р. 

__________ 

743. 

Врз основа на член 44 став (4) од Законот за користење и  располагање со стварите во државна сопственост 

и со стварите во општинска сопственост („Службен весник на  Република Македонија” бр. 78/15, 106/15, 

153/15, 190/16 и 21/18 и „Службен весник на  Република Северна Македонија“ бр.101/19 и 275/19), Владата на 

Република Северна Македонија, на седницата одржана на 10 февруари 2020 година, донесе 

 

О Д Л У К А 

ЗА ПРЕСТАНОК И ЗА ДАВАЊЕ НА ТРАЈНО КОРИСТЕЊЕ НА ДВИЖНИ СТВАРИ НА ОПШТИНА  

ДЕЛЧЕВО 

 

Член 1 

Со оваа одлука на досегашниот корисник Министерството за образование и наука му престанува користе-

њето на движните ствари и тоа: 
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Член 2 

Движните ствари од член 1 од оваа одлука се даваат на трајно користење без надомест на Општина Дел-

чево, а за потребите на Јавна локална библиотека „Илинден“ Делчево.   

 

Член 3 

Министерот за образование и наука склучува договор со градоначалникот на Општина Делчево, со кој се 

уредуваат правата и обврските за движните ствари од член 1 од оваа одлука. 

 

Член 4 

Оваа одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во „Службен весник на Република 

Северна Македонија“. 

 

             Бр. 44-704/1                                          Претседател на Владата 

10 февруари 2020 година                                         на Република Северна Македонија, 

              Скопје                                             Оливер Спасовски, с.р. 

__________ 

744. 

Врз основа на член 44 став (4) од Законот за користење и  располагање со стварите во државна сопственост 

и со стварите во општинска сопственост („Службен весник на  Република Македонија” бр.78/15, 106/15, 

153/15, 190/16 и 21/18 и „Службен весник на  Република Северна Македонија“ бр.101/19 и 275/19), Владата на 

Република Северна Македонија, на седницата одржана на 10 февруари 2020 година, донесе 

 

О Д Л У К А 

ЗА ПРЕСТАНОК И ЗА ДАВАЊЕ НА ТРАЈНО КОРИСТЕЊЕ НА ДВИЖНИ СТВАРИ НА ОПШТИНА 

БЕРОВО 

 

Член 1 

Со оваа одлука на досегашниот корисник Министерството за образование и наука му престанува користе-

њето на движните ствари и тоа: 
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Член 2 
Движните ствари од член 1 од оваа одлука се даваат на трајно користење без надомест на Oпштина Бе-

рово, а за потребите на Дом на културата „Димитар Беровски“ - Берово. 
 

Член 3 
Министерот за образование и наука склучува договор со градоначалникот на Oпштина Берово, со кој се 

уредуваат правата и обврските за движните ствари од член 1 од оваа одлука. 
 

Член 4 
Оваа одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во „Службен весник на Република  

Северна Македонија“. 
 

         Бр. 44-1257/1                                              Претседател на Владата 
10 февруари 2020 година                                         на Република Северна Македонија, 
            Скопје                                             Оливер Спасовски, с.р. 
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745. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Врз основа на член 22 став 2 од Законот за спортот („Службен весник на Република Македонија“ бр.29/02, 
66/04, 81/08, 18/11, 51/11, 64/12, 148/13, 187/13, 42/14, 138/14, 177/14, 72/15, 153/15, 6/16, 55/16, 61/16, 106/16 и 
190/16 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр.98/19 и 244/19), Владата на Република Се-
верна Македонија, на седницата, одржана на 15 февруари 2020 година, донесе 

 
П Р О Г Р А М А 

ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ НА ПРОГРАМАТА ЗА ИЗГРАДБА И РЕКОНСТРУКЦИЈА НА СПОРТСКИ  
ОБЈЕКТИ ЗА 2020 ГОДИНА 

 
1. Во Програмата за изградба и реконструкција на спортски објекти за 2020 година („Службен весник на 

Република Северна Македонија“ бр.1/20), во точка еден ставот 5, табелата се заменува со нова табела, која 
гласи: 

 

 
2. Оваа програма влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен весник на Република Северна Ма-

кедонија“. 
 

         Бр. 44-1600/1                                                   Претседател на Владата 
15 февруари 2020 година                                          на Република Северна Македонија, 
               Скопје                                                   Оливер Спасовски, с.р. 
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 www.slvesnik.com.mk                                                                                                       contact@slvesnik.com.mk 

 Издавач: ЈП СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА, ц.о. – Скопје 
 бул. „Партизански одреди” бр. 29. Поштенски  фах 51. 
 Директор и одговорен уредник – Мартин Костовски 
 телефон:  +389-2-55 12 400   
 телефакс: +389-2-55 12 401   
 
 Претплатата за 2020 година изнесува 12.200,00 денари.  
 „Службен весник на Република Северна Македонија“ излегува по потреба.  
 Рок за рекламации: 15 дена. 
 Жиро-сметка: 300000000188798.   
 Депонент на  Комерцијална банка, АД  – Скопје.  
 Печат: Печатница ЕВРОПА 92 ДООЕЛ, Кочани. 

 Цената на овој број е 90 денари. 
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